PORTARIA Nº 784/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17, da Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, em conformidade ao disposto pelo art.

37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, Ato nº 101/2017, de 16 de novembro

de 2017, e Ato 052/2018;

Considerando o teor do protocolo nº 07010364467202067, de 22

de outubro de 2020, da lavra da Encarregada da Área de Almoxarifado, Roberta

Barbosa da Silva Giacomini;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores  DIONATAN DA SILVA LIMA,

matrícula nº 124614, e  JOSEMAR BATISTA DA SILVA, matrícula nº 67807, para,

em substituição, exercerem o cargo de Encarregado de Área de Almoxarifado, nos

períodos de 19 de novembro a 03 de dezembro de 2020 e de 04 a 18 de dezembro

de 2020, respectivamente, durante o afastamento legal em razão de férias da titular

do cargo Roberta Barbosa da Silva Giacomini.

Art. 2º REVOGA-SE a Portaria nº 781/2020,  publicada no Diário

Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Tocantins – Edição nº 1094.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 26 de outubro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 377c73d3 - f8109133 - c6d99c78 - d2acc394Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 0058a733 - 072d4a3b - 41e7a5de - ef11cbae